
Name: Webseite: Stadt: Etc.:
Alina Schuerfeld www.alinaschuerfeld.com Hamburg
Alma & Lovis www.almalovis.de Castrop-Pütthoff
Alnatura www.alnatura.de Bickenbach
Anja Wakeham www.anjawakeham.de Hamburg
AnRa www.anra-mode.de Rothenburg T.
Ansoho www.ansoho.com Berlin
Anti Glamour League www.antiglamourleague.de Köln
ArmedAngels www.armedangels.de Köln
banuq www.banuq.com Berlin
BATATA www.batata.de Berlin
bio shirt company www.bioshirt-company.de Berlin
bleed www.bleed-clothing.de Helmbrechts
börd shört www.boerdshoert.de Reutlingen
boNhoM Clothing www.bonhom-clothing.de Freiburg
brainshirt www.brainshirt.eu Fulda
braintree www.braintreehemp.de Düsseldorf
Caro e. www.caro-e.de Berlin
Catarrhini www.catarrhini.de Münster
Comazo www.comazo.de Albstadt
Consequent www.consequent.org Imsweiler
Cotonea www.elmertex.ce Bempflingen
Disana www.disana.de Lichtenstein-Holzelfingen
Dunque www.dunque.de Sonnenbühl
ecocarrots www.eco-carrots.de Stuttgart
ekn footwear www.eknfootwear.com Frankfurt
Engel www.engel-natur.de Pfullingen
fabulous fanny www.fabulousfanny.de Frankfurt
fairliebt www.fairliebt.com Hamburg
fairtrademerch www.fairtrademerch.com Bielefeld
flomax www.flomax-natur.de St.Johann-Gachingen
flowers&birds www.flowersandbirds.de München
format www.format-favourites.de Berlin
glückstoff www.glueckstoff.de Kornwestheim
Grand Step Shoes www.grandstep.de/ Sulzbach
greenality www.greenality.de Aspach
Grüne Erde www.grueneerde.de Scharnstein
Harter Strickwaren www.harter.de Alpirsbach
Hemp Age www.hempage.de Adelsdorf
Hess Natur www.hessnatur.de Butzbach
Hirsch Natur www.hirsch-natur.de Laer
Hypnosis Berlin www.hypnosis-berlin.de Berlin
iheart www.iheart-thelabel.com Düssledorf
india fling www.india-fling.de München
Inka Koffke www.inkakoffke.de Augsburg
Isabell de Hillerin www.isabelldehillerin.com Berlin
Jeschewski www.jeschewski.com Köln
Julia Starp www.juliastarp.net Hamburg
Kaethe Maerz www.kaethemaerz.de Düsseldorf
Kaska Hass www.kaskahass.de Berlin
Ken Panda www.kenpanda.de Berlin
KnowMe www.knowme-label.de Münster
Kunayala www.kunayala.de Hamburg
Laissezfair www.laissezfair.de Köln
Lamu Lamu www.lamulamu.de Bad Honnef
Lana Natural Wear www.lana-naturalwear.de Aachen
Lanius www.lanius-koeln.de Köln
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Leibschneider www.leibschneider.com Stuttgart
Lena Schokolade www.lena-schokolade.de Hamburg
Living Crafts www.livingcrafts.de Selbitz
Lozenge www.lozenge.cc/blog Freiburg
Luzifer www.luzifer.com Berlin
Maas www.maas-natur.de Gütersloh
Made in Neukölln www.made-in-neukoelln.de Berlin
Magdalena Schaffrin www.magdalenaschaffrin.com Berlin
mandala www.mandala-fashion.com München
manomama www.manomama.de Augsburg
Marlies Mithöfer www.marlies-mithoefer.de Melle
Mi tia www.mitia.de Leinfelden-Echterd.
Mika Modiggard www.mikamodiggard.com Berlin
milde berlin www.milde-berlin.com Berlin
Minga Berlin www.mingaberlin.com München
monkee www.monkeeclothing.com Nürnberg
mytruebalance www.mytruebalance.de Immenstaad
naturelemente www.naturalmente-fashion.de Sonnenbühl
Of course www.of-course-fashion.de Hennef
Olly´s www.ollys-designermode.de Stuttgart
pamoyo www.pamoyo.com Berlin
Pearls of Laja www.pearlsoflaja.com München
pololo www.pololo.com Berlin
portocolonia www.portocolonia.com Köln
Prancing Leopard www.PrancingLeopard.de Bad Münstereifel Ohlerath
Preciosa www.preciosa.de Hamburg
Privatsachen www.privatsachen.de Hamburg
Project No1 www.vonwedelparlow.com Berlin
Queen and Princess www.queenandprincess.de Niederlangen
Raffauf www.raffauf.de Köln
reclothings www.danielkroh.com Berlin
recolution www.recolution.de Hamburg
Reif Strickwaren www.reiff-strick.de Reutlingen
Riot Creations www.riotcreations.com Mannheim
Rita in Palma www.ritainpalma.com Berlin
room to roam www.room-to-roam.com München
samorito www.samorito.com Berlin
Sayang www.sayangtextiles.com Hamburg
Schmidttakahashi www.schmidttakahashi.de Berlin
Sense Organics www.sense-organics.com Frankfurt
Sey Jeans www.sey-fashion.com Hainburg
Shokay www.shokay.de Berlin
siroc organic fashion www.siroc-fashion.de Münster
slowmo www.slowmo.eu Berlin
sommergold www.sommergold.de Berlin
stengelchen www.stengelchen.de Stuttgart
Studio Ecocentric www.studio-ecocentric.com Berlin
Sunimar www.sunimar.com Münster
The Spirit of OM www.spirit-of-om.de Sulzberg Moosbach
thokk thokk www.thokkthokk.com München
toodot www.toodot.net Hamburg
treches www.treches.com Berlin
vilde svaner www.vildesvaner.com Weimar
wesenskleider www.wesenskleider.de Bruchhausen-Vilsen
woodlike www.woodlike.de Hamburg
wooligan www.wooligan.com Hamburg
yog:k www.yoguniwearsal.com Hamburg
zebratod www.zebratod.de/ Hamburg
zündstoff www.zuendstoff-shirts.de Freiburg


